АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2022 г.                          с.Новобибеево                                           № 52

 О внесении изменений в постановление администрации Новобибеевского
 сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2021 №78 « Об  утверждении Порядка установления особого противопожарного режима в границах населенных пунктов  Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

     В целях приведения нормативного правового акта администрации
 Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в  соответствие с  федеральным законодательством, администрация
    Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2021 №78 « Об  утверждении Порядка установления особого противопожарного режима в границах населенных пунктов  Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
следующие изменения:
1.1.Пункт  3 считать пунктом 4, пункт 4 считать пунктом 5.
1.2.Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике  Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     Н.С. Крупина